
 

Rua Juscelino Kubitschek, nº 36, Bairro Centro – CEP 68825 – 000 – Muaná/PA – “Legislar com Participação Popular” 

 

 
 

 
Munícipio de Muaná 

Poder legislativo 
Câmara Municipal de Muaná 

 
PORTARIA Nº 14/2025 de 03 de janeiro de 2025. 

 
 
 

O Exmo. Sr. Bruno Giovane Pimenta 

Rodrigues, Presidente da Câmara 

Municipal de Muaná, no uso de suas 

atribuições legais: 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º- DESIGNAR, a Senhora Nilda Maria Gavino da Costa, portadora da 

cédula de Identidade nº 3967697/SSP – PA e do CPF nº 858.916.142 - 00, servidora da 

Câmara Municipal de Muaná, para exercer a função de Fiscal de Contrato, junto a CPL.  

 

                     Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

                         

                         Muaná (PA), 03 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

Bruno Giovane Pimenta Rodrigues 

Presidente da Câmara Municipal de Muaná 
 

 



 

Rua Juscelino Kubitschek, nº 36, Bairro Centro – CEP 68825 – 000 – Muaná/PA – “Legislar com Participação Popular” 

 

 
 

 
 


		2025-01-27T17:46:09-0300
	BRUNO GIOVANE PIMENTA RODRIGUES:01659465206




